
1

2

3

4
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8

3.-4. LÜK

9

10

11

1.-2. LİK

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ÖZEL İTALYAN LİSESİ

İSTANBUL LİSESİ

VEFA LİSESİ

GALATASARAY LİSESİ

07.05.2015 

15.00

07.05.2015 

13.00

09.05.2015 

11.00

ÖZEL SAİNT JOSEPH LİSESİ

SULTAN AHMET SUPHİ PAŞA LİSESİ

KEMAL ATATÜRK ANADOLU LİSESİ

SULTAN AHMET MESLEK TEKNİK AND. LİSESİ

FATİH GELENBEVİ ANADOLU LİSESİ

07.05.2015 

12.00

ÖZEL ESEYAN ERMENİ LİSESİ

FMV ÖZEL IŞIK LİSESİ 

ÖZEL FENER RUM LİSESİ 

FMV ERENKÖY IŞIK LİSESİ

ÖZDEMİR SABANCI EMİRGAN

ÖZEL SAINT BENOİT FRANSIZ LİSESİ

ULUS ÖZEL MUSEVİ LİSESİ             

ÖZEL SAİNT MİCHEL LİSESİ 

FMV ÖZEL AYAZAĞA IŞIK LİSESİ 

BEYOĞLU ANADOLU LİSESİ

ÖZEL NOTRE DOME DE SION

08.05.2015 

09.00

08.05.2015 

10.00

08.05.2015 

13.00

07.05.2015 

10.00

07.05.2015 

09.00

06.05.2015 

09.00 

06.05.2015 

15.30

06.05.2015 

11.00 

07.05.2015 

11.00 

07.05.2015 

14.00

09.05.2015 

11.00

08.05.2015 

14.00

09.05.2015 

14.00

09.05.2015 

15.00

08.05.2015 

12.00

09.05.2015 

10.00

                                                             6-9 MAYIS 2015
                                                             FUTBOL FİKSTÜRÜ AYAZAĞA KAMPÜSÜ

          100 YILLIK OKULLAR 13. SPOR ŞÖLENİ
                                              FMV IŞIK OKULLARI                                        


